[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата области Жетісу
Постановление акимата области Жетісу от 9 сентября 2025 года № 276
[bookmark: z7]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" акимат области Жетісу ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые постановление акимата области Жетісу согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

Б. Исабаев

	Приложение к постановлению

	акимата области Жетісу

	от "_____" __________ 2025 года №_____

 Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата области Жетісу

      1. Постановление акимата области Жетісу от 3 апреля 2023 года № 89 "Об установлении норматива отчисления части чистого дохода областных коммунальных государственных предприятий" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 179475).

      2. Постановление акимата области Жетісу от 8 июня 2023 года № 170 "Об установлении мест для массового отдыха, туризма и спорта на водных объектах и водохозяйственных сооружениях области Жетісу" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 182809).

      3. Постановление акимата области Жетісу от 28 мая 2025 года №180 "О внесении изменения в постановление акимата области Жетісу от 8 июня 2023 года № 170 "Об установлении мест для массового отдыха, туризма и спорта на водных объектах и водохозяйственных сооружениях области Жетісу" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 210982).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14